

Devlet yine koruyamadı

Fatma Bađcı kendisini sürekli döven eđini iki kez savcılıđa Őikâyet etti ve koruma istedi. Her seferinde gözaltına alınıp bırakılan koca, 57 yađındaki eđini dün sokak ortasında kurŐunladı

Türkiye'nin kadın cinayetleri konusundaki kara siciline dün bir leke daha eklendi. Denizli'de kocasından gördüğü Őiddet nedeniyle boşanmak isteyen ve savcılık tarafından Kadın Sığınma Evi'ne yerleŐtirilen 57 yađındaki Fatma Bađcı, kendisini takip eden eđi 54 yađındaki Mustafa Bađcı tarafından sokak ortasında kısa namlulu tüfekle vurularak öldürüldü. Olay yerinden 1 kilometre uzaklaŐan Mustafa Bađcı, aynı tüfekle vurulmuŐ olarak bulundu ve hastanede can verdi. Tekstil iŐçisi Fatma Bađcı'nın daha önce kocası hakkında savcılıđa ikinci kez dilekçe verdiđi ve koruma talebinde bulunduđu öğrenildi.



Göğsünden vurdu

Olay, Pelitlibađ Mahallesi 1101 Sokak'taki Kadın Sığınma Evi'nin yaklaŐık 200 metre ilerisinde dün saat 09.00 sıralarında meydana geldi. Mayıs ayından bu yana Kadın Sığınma Evi'nde kalan Fatma Bađcı'yı, çalıŐtıđı tekstil atölyesine gittiđi sırada, 20 yıllık eđi Mustafa Bađcı durdurup konuŐmak istedi. Mustafa Bađcı, eđine barıŐmak istediđini, boşanmak için davayı geri çekip eve dönmesini söyledi. 3 çocuk annesi Fatma Bađcı, barıŐma teklifini geri çevirip yoluna devam etmeye çalıŐtı. Ancak Mustafa Bađcı, yanındaki kısa namlulu ruhsatsız tüfekle Fatma Bađcı'yi göğsünden vurdu.

Talihsiz kadın kanlar içinde yere yığılırken, öfkeli koca olay yerinden kaçtı. Denizli Devlet Hastanesi'ne götürülen Fatma Bađcı, yolda hayatını kaybetti.

Yaralı olarak bulundu

Bir tamir atölyesinde çalıŐtıđı öğrenilen Mustafa Bađcı, olaydan 20 dakika sonra eski Őehirlerarası Otobüs Terminali'nde yaralı olarak bulundu. VatandaŐların ihbarı üzerine olay yerine gelen polis, Mustafa Bađcı'yı karnından vurulmuŐ olarak buldu. Denizli Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Mustafa Bađcı tedaviye alındı, ancak kurtarılamadı.

Bazı görgü tanıkları Mustafa Bađcı'nın intihar ettiđini belirterken, bazıları ise sigara yakmak isterken yanlışlıkla tetiđe dokunduđunu söyledi.



Yaralı olarak yakalanan Mustafa Bađcı hastanede öldü.

Her seferinde ifadesi alındı ve bırakıldı

Fatma Bađcı'nın Denizli Cumhuriyet Savcılıđı'na geen mayıs ayında dileke verip üç çocuđunun babası olan 20 yıllık eđinin kendisini sürekli dövduđu iddiasıyla suç duyurusunda bulunduđu ortaya çıktı. Savcılık dileke üzerine soruřturma bařlatıp Fatma Bađcı'yı, Kadın Sıđınma Evi'ne yerleřtirdi. řikâyet üzerine yakalanan Mustafa Bađcı ise ifadesi alındıktan sonra serbest bırakıldı. Mayıs ayından bu yana ayrı yařadığı eđinin kendisini takip edip boşanmamasını isteyerek tehdit ettiđini ileri süren Fatma Bađcı'nın, savcılıđa ikinci kez dileke verip koruma istediđi bunun üzerine ikinci kez gözaltına alınan Mustafa Bađcı'nın, ifadesinde eđini tehdit etmediđini sadece konuřtuđunu söylemesinin ardından serbest bırakıldıđı, çiftin 3 çocuđunun da evli olduđu öğrenildi.